

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Pflvozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č. 700340

Datum vystavení:

22.10.2018

Dodavatel:

Jaroslav Pavelka
Mánesova 1224
Dvůr Králové nad Labem
544 01

IČ: 49999532 DIČ: CZ6906113599

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Pflvozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Datum uskutečnění plnění zakázky:

30. 11. 2018

Způsob úhrady: bankovním převodem
Způsob dopravy: dodavatelem

Adresa dodávky:

HZS KH kraje - ŠRS Hájemství
ŠRS Hájemství 33
544 01 Dvůr Králové - Vítězná

Číslo rezervace: 700 365 471

Pol.	Nomenklatura - katalog, číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Oprava dřevníku - ŠRS Hájemství v rozsahu a ceně dle cenové nabídky viz příloha k objednávce.	1	ses	98577,00	98 577,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM BEZ DPH						98 577,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum: 22.10.2018

STAVEBNÍ FIRMA
PAVELKA JAROSLAV - PKP
pokrýváč
Mánesov

IČO: 48

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Pflvozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				715,00	
11	K		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,250	220,00	715,00	CS ÚRS 2016 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				56 750,00	
D		762	Konstrukce tesařské				30 691,00	
12	K		Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,900	1 500,00	1 350,00	CS ÚRS 2016 02
13	K		Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,200	841,00	1 009,00	CS ÚRS 2016 02
14	K		Oprava a výměna vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	39,000	182,00	7 098,00	CS ÚRS 2016 02
15	K		Oprava a výměna laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	18,000	44,00	792,00	CS ÚRS 2016 02
16	K		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,980	808,00	792,00	CS ÚRS 2016 02
17	M		řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,800	6 200,00	4 960,00	CS ÚRS 2016 02
18	M		řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 3 - 5 m	m3	0,200	5 900,00	1 180,00	CS ÚRS 2016 02
19	K		Oprava a výměna polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 02
20	K		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	16,000	27,00	432,00	CS ÚRS 2016 02
21	M		řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	1,200	6 200,00	7 440,00	CS ÚRS 2016 02
22	K		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,250	1 310,00	1 638,00	CS ÚRS 2016 02
D		764	Konstrukce klempířské				4 737,00	
23	K		Oprava a výměnaruvných zdí střež s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz plechu	m	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 02
24	K		Oprava a výměna žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 02
25	K		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm	kus	1,000	208,00	208,00	CS ÚRS 2016 02
26	K		Oprava a výměna svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu	m	3,500	273,00	956,00	CS ÚRS 2016 02
27	K		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,250	1 490,00	373,00	CS ÚRS 2016 02
D		767	Konstrukce zámečnické				10 432,00	
28	K		Oprava a výměna krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 02
29	M		profil trapézový VIKAM aluzink TR 40(S)/160 tl 0,88 mm	m2	17,000	320,00	5 440,00	CS ÚRS 2016 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA DŘEVNÍK

Objekt:

Místo: Hájemství

Datum:

Zadavatel: HZS Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Pavelka, Dvůr Králové n.L.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 577,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 077,00	
D	1		Zemní práce				3 002,00	
1	K		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	2,900	860,00	2 494,00	CS ÚRS 2016 02
2	K		Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m ³	2,900	80,00	232,00	CS ÚRS 2016 02
3	K		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m ³	2,900	75,00	218,00	CS ÚRS 2016 02
4	K		Uložení sypaniny na skládky v místě	m ³	2,900	20,00	58,00	CS ÚRS 2016 02
D	2		Zakládání				8 640,00	
5	K		Oprava základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	3,200	2 700,00	8 640,00	CS ÚRS 2016 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 720,00	
6	K		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 02
7	K		Oprava a doplnění kotevního železa	kus	18,000	120,00	2 160,00	CS ÚRS 2016 02
8	M		Kotevní železa sloupků	kus	18,000	450,00	8 100,00	
9	K		Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	18,000	60,00	1 080,00	CS ÚRS 2016 02
10	K		Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	18,000	160,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA DŘEVNÍK

Objekt:

Místo: Hájemství

Datum:

Zadavatel: HZS Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Pavelka, Dvůr Králové n.L.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

98 577,00

HSV - Práce a dodávky HSV

30 077,00

1 - Zemní práce

3 002,00

2 - Zakládání

8 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 720,00

998 - Přesun hmot

715,00

PSV - Práce a dodávky PSV

56 750,00

762 - Konstrukce tesařské

30 691,00

764 - Konstrukce klempířské

4 737,00

767 - Konstrukce zámečnické

10 432,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 890,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA DŘEVNÍK

Objekt:

KSO:

Místo: Hájemství

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje, Hradec Králové

Uchazeč:

Jaroslav Pavelka, Dvůr Králové n.L.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 577,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 577,00	21,00%	20 701,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 278,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,200	959,00	192,00	CS ÚRS 2016 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				10 890,00	
31	K		Oprava lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	198,000	55,00	10 890,00	CS ÚRS 2016 02
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 750,00	
32	K		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV pomocné práce	hod	47,000	250,00	11 750,00	CS ÚRS 2016 02

Požadavkový list (závazek) - rozpis položek

Nomenklatura	Název	Počet	MJ	Cena bez DPH (jen pro ekonomickou činnost)	DPH	Cena bez DPH (jen pro ekonomickou činnost)	Cena včetně DPH	Majetek / zásoba / okamžitá spotřeba	Číslo skladu / umístění
	Oprava dřevníku u kolárny 10/12 základu	1	ses			82 147,50	82 147,50		
	Oprava dřevníku u kolárny 2/12 základu	1	ses			16 429,50	16 429,50		
	Základ DPH k 10/12 základu	1	ses		17 250,98		17 250,98		
	2/12 základu k přeúčtování z FKSP	1	ses	16 429,50					
	Celkem cena						98 577,00	115 827,98	